



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Vehicles & Industrial Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7A2, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet RFSOs - Arm. Pick-Up Trks		
Solicitation No. - N° de l'invitation W8476-165483/A		Date 2016-10-14
Client Reference No. - N° de référence du client W8476-165483		Amendment No. - N° modif. 003
File No. - N° de dossier hp912.W8476-165483	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HP-912-71489		
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale		2016-09-02
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-10-26		Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Pearson, Neil		Buyer Id - Id de l'acheteur hp912
Telephone No. - N° de téléphone (873) 469-3312 ()		FAX No. - N° de FAX (819) 953-2953
Delivery Required - Livraison exigée		
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:		
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

This Amendment 003 is raised to extend the closing date and to answer bidder's questions.

1. On page 1 of the Request for a Standing Offer:

DELETE: Solicitation closes:
On: 2016-10-24

INSERT: Solicitation closes:
On: 2016-10-26

2. Answer bidders questions:

Question 2:

5.2.7 Window Tinting

For the Transparent Armor and Tinting options, is it required that the selected materials be compatible in accordance with Night Vision Goggles (NVGs)?

Answer:

Yes, all windows need to be NVG compatible.

Question 3:

9.12 Driver Weapon Holder/Mount

Can you confirm which weapons will be used in order to confirm adequate space claims are available?

Answer:

The Canadian C7A1 rifle will be used to confirm adequate space claims.

Question 4:

Annex "B" - Pricing

Item 001 and Item 002 call out V8 Turbo Diesel and V8 Gasoline. From our investigation neither the gas or diesel are offered in a V8 version. Can you please clarify the engine specifications you are looking for?

Answer:

The configuration of the engine is not specified in the Purchase Description. Vehicle performance is specified in para 4.2. Where indicated in "Annex B - Pricing", references to "V8Turbo" and "V8" will be deleted.

Question 5:

Delivery for Timing

Are we to assume this is based on one vehicle at a time? Will the call ups for a particular year come at one time? As this staggered approach could change delivery times either better or worse based on how many are called up at once.

Answer:

Reference is unclear but it is assumed question refers to paragraph 6.3.3 , page 27 of 33 of the RFSO. This refers to delivery of the first vehicle in a call-up. Call ups could be released throughout the year based on individual customer demands and could contain one or several vehicles.

Question 6:

Overall Response Question:

Is there a way to offer multiple options for the items listed to give objective level content over the standard threshold described? We would price the requirement listed, but would like to show capability into increased requirements which could be discussed and priced once approved by the TA.

Solicitation No. - N° de l'invitation
W8476-165483/A

Amd. No. - N° de la modif.
003

Buyer ID - Id de l'acheteur
hp912

Client Ref. No. - N° de réf. du client
W8476-165483

File No. - N° du dossier
hp912W8476-165483

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Answer:

The capabilities for the items listed are the minimum requirements. Increased capabilities will not receive increased consideration.

In accordance with the terms and conditions as set out in the Request for Standing Offer at Part 3 – Offer Preparation Instructions; Section II Financial Offer, offerors must submit their bid in accordance with the Basis of Payment specified in Part 6 and Annex B – Pricing.

Offerors must quote firm prices in accordance with the terms and conditions at the time of solicitation closing.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME